
prefeitm 
Mai 

AVISO DE LICITA00 

CONCORRENCIA ELETRONICA N° 10.002/2024-CE 

A Comissao Especial de Licitagao II da Prefeitura Municipal de Maracanau torna pUblico que ate 

as 09:00 (nove) horas do dia 19 de julho de 2024, recebera as propostas e documentos de 

habilitagao no enderego eletronico www.b11.org.br   —"Acesso Identificado no link — licitageies 

pUblicas" da CONCORRENCIA ELETRONICA, tipo menor prego global, tombada sob o n° 

\ 10.002/2024, que versa acerca da CONTRATAcA0 DE EMPRESA PARA REALIZAR A 

AMPLIAcAO DE SUBESTA00 DE ENERGIA AEREA DA USINA DE ASFALTO DE 

MARACANAO, SITUADA NA AVENIDA SENADOR VIRGiLIO TAVORA, SIN, NO DISTRITO 

INDUSTRIAL. A abertura das Propostas sera as 09:00 (nove) horas, horario de Brasilia, do dia 

19 de julho de 2024 e o inicio da sessao de disputa de lances ocorrera a partir das 09:00 (nove) 

horas, horario de Brasilia, do dia 22 de julho de 2024. 0 edital e seus anexos, podera ser obtido 

no enderego eletronico ja citado. Qualquer informagao sera prestada na sede da Comissao 

durante 	o 	expediente 	normal 	(08:00 	as 	16:00) 	ou 	pelo 	e-mail: 

comissaolicitacao_sefin@maracanau.ce.gov.br. 

MaracanaO-CE, 07 de junho de 2024. 

frs•-fiNj>,-' 
Odilon Sald..kinha Pinto Neto 

Presidente da dEL 2 

INEMESMOUSEIMESIIIIIIMMINIEM 
Avenida Durval Tomaz de Souza, n° 150, Centro Administrativo, Conjunto Jereissati I, Maracanau, Ceara 


